Приложение №1

к Положению о Первом открытом

конкурсе педагогического мастерства для

учителей химии

В организационный комитет Первого

открытого конкурса педагогического

мастерства для учителей химии.

__________________________________________

__

__________________________________________

__

(Ф.И.О. учителя, наименование общеобразовательной

организации, в которой осуществляет трудовую

деятельность учитель)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ

в Первом открытом конкурсе педагогического мастерства для

учителей химии

Прошу принять документы для участия в Первом открытом

конкурсе педагогического мастерства для учителей химии.

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных, а

именно  совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1

статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года№ 152-ФЗ «О

персональных данных», указанных в документах, для проверки

достоверности представленной мной информации.

Даю свое согласие на использование моей фотографии, фамилии,

имени и отчества и информации о должности на официальных сайтах

департамента образования города Иркутска и МКУ «Информационно –

методический центр развития образования» города Иркутска.

 «___»____________ год___________/_______________________
                         (подпись)          расшифровка подписи (Ф.И.О.)

consultantplus://offline/ref=554F840D25F6177300814130515DC63DD1D123584B5C6F0B8624A31A838C20CA7D63272801F0F697x7Z1K
consultantplus://offline/ref=554F840D25F6177300814130515DC63DD1D123584B5C6F0B8624A31A838C20CA7D63272801F0F697x7Z1K